
ONZETARIEVEN

Videocall of intake

Nieuwe behandeling 

Opfrisbehandeling binnen 2 jaar

 Opfrisbehandeling > 2 jaar

 Opfrisbehandeling > 3 jaar

Opfrisbehandeling > 4 jaar

Extra behandeling

Gratis 

415 (incl. intake, 2e behandeling + nazorg) 

175 (1 behandeling)

225 (1 behandeling)

275 (1 behandeling, eventueel 2e = 145)

nieuwprijs

75

Cadeaubon

Marc Inbane Tanningspray

Marc Inbane Glove

Marc Inbane Exfoliator

Marc Inbane Exfoliator Glove

Marc Inbane Kabuki Brush

Nanolash

Sunstick

Pincet

Wenkbrauwverfkit

Variërend 15-395

39,95

  9,95

34,95

14,95

24,95

44,95

15,95 

24,95 

29,95

BEHANDELINGEN

PRODUCTEN

Bovenstaande tarieven zijn van toepassing als de vorm van de PMU nog goed zichtbaar is 
en er voldoende restpigment in de huid aanwezig zijn. 

Tarieven zijn inclusief BTW en onder voorbehoud. 


